

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE ABDON BATISTA**

CNPJ: 78.511.052/0001-10      Telefone: 4935451177  
RUA JOÃO SANTIN, 30  
C.E.P.: 89636-000      - Abdon Batista - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 129/2014 - PR**

Processo Administrativo: 149/2014  
Data do Processo Adm.: 29/10/2014  
Processo de Licitação: 149/2014  
Data do Processo: 29/10/2014

Folha: 1/1

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

| Item                             | Quantidade | Unid | Especificação   | Marca | Preço Unit. Máximo         | Total Preço Máximo |
|----------------------------------|------------|------|---|-------|----------------------------|--------------------|
| 1                                | 2,000      | UNI  | GIRANDOLA 144 TBS 1,5'' MEGA SHOUW 3.600                            |       | 1.510,0000                 | 3.020,0000         |
| 2                                | 2,000      | UNI  | QUATRO ESTAÇÕES 01 VOL  |       | 3.050,0000                 | 6.100,0000         |
| 3                                | 2,000      | UNI  | TORTA 3'' 12 TBS DIVERSAS CORES                                     |       | 630,0000                   | 1.260,0000         |
| 4                                | 2,000      | UNI  | TORTA 7 TBS 4'' E 1 TB 5 DE CORES                                   |       | 1.050,0000                 | 2.100,0000         |
| 5                                | 2,000      | UNI  | TORTA EM LEQUE 3'' 12 TBS DIVERSAS CORES                            |       | 800,0000                   | 1.600,0000         |
| 6                                | 2,000      | UNI  | TORTA TIRO ESTRELADO 50 TBS 1,5'' EFEITO ESTRELADO COM VASO CRACKER |       | 580,0000                   | 1.160,0000         |
| 7                                | 2,000      | UNI  | FJS100 1039 CAHE 100 TBS 1,2'' RED COMET V                          |       | 880,0000                   | 1.760,0000         |
| 8                                | 2,000      | UNI  | FJS180C CAKE 180 TBS V COM CENTRO MIDDLE                            |       | 1.580,0000                 | 3.160,0000         |
| 9                                | 2,000      | UNI  | FJS200A CAKE 200 TBS RETA, FAN 6 ROW                                |       | 1.890,0000                 | 3.780,0000         |
| 10                               | 4,000      | UNI  | TORTA 3'' 12 TBS DIVERSAS CORES                                     |       | 630,0000                   | 2.520,0000         |
| 11                               | 2,000      | UNI  | BOMBA 6''   |       | 250,0000                   | 500,0000           |
| 12                               | 2,000      | UNI  | FJS100A CAKE 100 TBS 1,2'' EM Z                                     |       | 880,0000                   | 1.760,0000         |
| 13                               | 2,000      | UNI  | FJS100 1405 CAKE 100 TBS 1,2'' FAM CRACKLING                        |       | 880,0000                   | 1.760,0000         |
| 14                               | 2,000      | UNI  | FJS100 1406 CAKE 100 TBS 1,2'' Z COMET SILVER                       |       | 880,0000                   | 1.760,0000         |
| 15                               | 2,000      | UNI  | FJS100 1408 CAKE 100 TBS 1,2'' Z COMET CRACKLING RED BOUQUET        |       | 880,0000                   | 1.760,0000         |
| 16                               | 2,000      | UNI  | TORTA MAX DANCE 135 TBS 0,78'' EFEITO V                             |       | 650,0000                   | 1.300,0000         |
| (Valores expressos em Reais R\$) |            |      |   |       | <b>Total Máximo Geral:</b> | <b>35.300,0000</b> |